CXXIV.

Rotulus membranaceus, ad usum, ut patet ex insignibus gentilitiis, Margaretæ Andegavensis scriptus illuminatusque.

1. Imago B. M. Virginis picta, Jhesum in dextra Infantem bajulantis; circumscribuntur preces ad eandem, unaquæque versibus octo heroicis rhythmicisque comprehensa.

Incip. i.

"Qui preberet iter lucis celi quasi preco,
In foveam pariter cadit, heu! cecus duce ceco."

2. Oratio ad Virginem rhythmica; incip.

"Salve sancta mater Dei,

Radix vite robur spei,

Mortis in angustiis."

Ad initium depicta sunt insignia Margaretae supradictæ gentilitia, angelis duobus eadem sustentantibus, et ad levam reginæ ipsius effigies genuflectentis, sublevatis oculis manibusque.

3. Hymnus alter sive oratio; incip.

"O magistra . et ministra,
Vere sapientie;
Fac me rectum . et perfectum,
In viam justicie."

4. Oratio tertia, sive Ejaculationes ad eandem xxv. incip. in voce, 'Ave;' ex. gr.

"Ave amantissima, virgo Maria; Ave benignissima, virgo Maria; Ave clementissima, virgo Maria; Ave devotissima, virgo Maria."

CXXV.

Rotulus membranaceus, sec. xiv. exeuntis.

Nomina eorum, qui Gulielmum Conquestorem in invasione sua in Angliam comitabantur.

Disposita sunt secundum syllabam nominis ultimam; incip. "Bastard; Barnard; Bra-nard;" et desin. "Costentin; Chen; Par-leben."

Cf. "Account of the Battle Abbey Roll," in Holingshed Chronicles, Lond. 1587, vol. iii. p. 3.

CXXVI.

Membranaceus, sec. xiii. exeuntis.

Nomina illorum qui tenent viginti libratas terra, vel feodium unius militis integrum valoris per annum viginti libras, in comitatu Surreiæ et Sussexiæ, in isto rotulo transcripta per visum domini Willelmi Aguilun et domini Willelmi de la Legh et eorum manutententes ad arma militaria, ut in brevi, capienda.

In initio servatur Breve de eodem, dat. 26 Jun. 6 Edw. I.

In dorso scripsit manus A Bosco, [scil. Ant. Wood,] "Nomina tenantium 20 librat. terre in com. Suss. et Surr. ad arma militaria susci-pienda."

CXXVII.

Membranaceus, sec. xv. ineuntis.

Pedegradus Johannis Poulet, militis, qui 'duxit in uxorem Alianoram filiam Roberti Ros, militis domini de Gedney,' de regno Henrici I. deductus.

Incip. "Cum literarum beneficio."

CXXVIII.

Chartaceus, sec. xvi.

Chronicon regum Angliæ a Bruto usque ad

coronationem Henrici VIII. an. 1509. Recordantur tantum, paucis exceptis, dies et loci coronationum sepulturarumque.

Inserta sunt verba Bruti ad Dianam, cum responso; *metrice*.

Præcedit chroniculum sex ætatum mundi; incip. "In principio creavit Deus."

CXXIX.